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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2025/1/1913 ot 09.07.2025
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

Bupckoro dounuana dpegeparnsHOro rocyaapCTBEHHOro
BromKeTHOro odpas3oBaTENIbHOMO YYpPEXOEHNSA BbICLLErO
obpasoBaHus

«YOUMCKNN YHUBEPCUTET HAYKU U
TEXHONOTMN»

B nepuog ¢ 04 mapta no 09 nona 2025 roga
YCMELHO NPOoLUAnN HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa 06pa3oBaHns
No cepTUMULNPOBaAHHBLIM Negarornyecknm namepuTenbHbIM
mMaTepuanam

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccnoHansHoro o6pasosaHms

0
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2025/1/1913 ot 09.07.2025

HanpaBneHMﬂ NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

01.03.02

04.03.01
06.03.01
37.03.01
39.03.02
44.03.05

oGpa3oBaHuA
MNpuknagHaa matemaTuka u
MHdOpMaTuUKa
Xumms
buonorus
Ncnxonorus

CounansHasa pabota

[Meparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NPOOUNSAMM NOArOTOBKM)

CneuunanbHOCTU cpeaHero npocgeccuoHansHoOro

09.02.01
11.02.17

40.02.02
44.02.01
44.02.05

oGpa3oBaHuA

KOMI'IbIOTeprIe CNCTEMbI N KOMIJ1EKCbI

Pa3paboTka aneKkTPOHHbIX YCTPOUCTB U
CUCTEM

MpaBooxpaHUTenbHas AesTenbHOCTb
[olikonbHoe obpa3oBaHue

KoppekunoHHas negarorvka B
HavyanbHOM ob6pa3oBaHUK
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