

Приложение к Сертификату качества № 2025/1/191Э от 09.07.2025

Направления подготовки / специальности высшего образования

01.03.02	Прикладная математика и информатика
04.03.01	Химия
06.03.01	Биология
37.03.01	Психология
39.03.02	Социальная работа
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Специальности среднего профессионального образования

09.02.01	Компьютерные системы и комплексы
11.02.17	Разработка электронных устройств и систем
40.02.02	Правоохранительная деятельность
44.02.01	Дошкольное образование
44.02.05	Коррекционная педагогика в начальном образовании

